
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 660/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 06 lipca 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu lokalu mieszkalnego 
nr 3, znajdującego się w budynku położonym we Wrześni przy ul. 3 Maja 8, 
za porozumieniem stron

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy najmu, zawartej w dniu 01 stycznia 1999 roku 

pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Panią , lokalu mieszkalnego nr 3

0 powierzchni 27,20 m2, znajdującego się w budynku położonym we Wrześni 

przy ul. 3 Maja 8, na działce nr 1542/2, za porozumieniem stron.

§ 2. Rozwiązanie umowy nastąpi z dniem 07 lipca 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii

1 Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ *


